
195574-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195574-2024 - Résultats

Allemagne – Tracteurs – Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 
31.03.2028
OJ S 66/2024 03/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Adresse électronique: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Description: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identifiant de la procédure: 2c3000d9-fefb-43ac-bce7-7d0db0466358
Identifiant interne: 2023006605
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 16700000 Tracteurs

Lieu d’exécution
Ville: Nürnberg
Code postal: 90451
Subdivision pays (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Pays: Allemagne

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 1 250 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Description: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identifiant interne: d918bda7-6548-4cce-940f-f20eb8b40d63

Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/195574-2024
mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de


195574-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 16700000 Tracteurs

Durée estimée
Date de début: 01/11/2024
Date de fin de durée: 31/03/2028

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Preis

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100,00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Nordbayern bei der 
Regierung von Mittelfranken
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 756 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Offre: 
Identifiant de l’offre: 2023518851
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CON-0001 - KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 22/01/2024
Date de conclusion du marché: 01/04/2024



195574-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 756 000,00 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Numéro d’enregistrement: 311b89f2-9082-43fa-a221-4dc1afdb7077
Département: SÖR/V-2/M
Adresse postale: Sulzbacher Str. 2-6
Ville: Nürnberg
Code postal: 90489
Subdivision pays (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Pays: Allemagne
Point de contact: SÖR/V-2/M
Adresse électronique: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Téléphone: +49 911231-7637
Adresse internet: https://www.soer.nuernberg.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Numéro d’enregistrement: 855daf8c-fe9f-4b20-b84c-8e495602d628
Adresse postale: Promenade 27
Ville: Ansbach
Code postal: 91522
Subdivision pays (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Téléphone: +49 98153-1277
Télécopieur: +49 98153-1837
Adresse internet: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Taille de l’opérateur économique: Moyenne
Numéro d’enregistrement: 04640020-5224-4ce6-8447-f62144f553dd
Adresse postale: Aischweg 1
Ville: Fürth
Code postal: 90765
Subdivision pays (NUTS): Fürth, Kreisfreie Stadt (DE253)

mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
https://www.soer.nuernberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


195574-2024 Page 4/4

8.1.

Pays: Allemagne
Adresse électronique: f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
Téléphone: +49 911 762020
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0004
Nom officiel: Beschaffungsamt des BMI
Numéro d’enregistrement: 994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 74c391ac-b24a-4d9d-b6c0-cc20e3c61dc1  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 02/04/2024 10:51:54 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 195574-2024
Numéro de publication au JO S: 66/2024
Date de publication: 03/04/2024

mailto:f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

